mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: B

I : |

L TA70SF
- Senator® 70

: | Spezial o
. | auto-mobil |

Serie B

;)DO x

ype

7‘99 n?

£ 4275600

typre

D NL F | GB
Technische Technische Donndes schniced
Outeny gegevens techniques _ a:ld lrhh
Garit Machine Modéle Altrexzo Model TATOSF
Schnitttwerte Magitwroedts Largeurdecoupe  Larghezza Btagho  Cutting width 46cm
Schnitthohen Maaihoogte Hauleurs de coupe  Anezza i lagho Cuttmyg heigh? 3-4-55%-7cm
Rader Whelen Roues Ruste Wheeis 200/230 mm
Movwor Motor Moleus Motore Motor SB 140
Hubraum Ciwwennhoun  Cylindrée Citindrata Capacty 141 cm3
Leistung Vermogen Puissance Potanza Performance 3.4 DIN-PS (2.5 kW)
Orehzah Toerenta) Régime n. gin APM 3100 v/min
Zundherzo Bougie Bougie Candele Spark Pag
Bosch WRIO FC

Eleitroden- Elektoden- Ecartementdes  Distinzs
abstand alstand dlectmdes sletirod o Phoseo oamn
Luftiiter Luchifiltes Fitre & air Filtrpy Ale.Fikgr Schaumsion
Tankinhah Tankinhoud Cap. réservoir Tanh capacity 22!

G15

»

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: B

B B R bt N
U | R

1
H
]
1
|
|
i
|
1
|

" Chassls mit Windkanal

amtmmmnenmﬂmbo?aum

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobll Jahr 86 Typ B

"'"_:_ﬁ'; I :

Ersatzteile Chassis mit V)ﬁndkaml :
Bet Bestellungen von Ersautaneb bitten wir, der Kundendlé{natwemm dem Handier bzw, uns die
Bestell-Nr. anzugebeu |
' Einzenteil-Bezeichiiung ' " Stuckzah)
o ol Gruppe/Gerat
‘Onderdeelnpam, | Aantal
= Groep/Machine
Dénomination | - Quantite
: ; : Groupe/apparei)
Denominazione dé) particolare sINgeao Pexzi
oo f f Gruppo/attrezzo
23 4275010 Chassis = | i 1
2 4180012 | Windkanat | | _ : 1
3 4180013 Griffmulde ‘ - 1
4 4180034 Leitblech . : 1
5 4180108 Grift 1
6 4180319 Abdeckblech 1
7 4180016 Schutzklappe 1
g. 2180318 Schutzblech 1 - |, 1
9 4180105 Griff ) SRR 1
10 5180114 Achse : — 1
1" 0018804 Spannatift 2 x 14 D!’i 7344 2
12 4180058 Arretierungshebe) | 1
13 4180107 Buchse ‘ 1
14 0020694 Wellensicherung 2
15 4289210 Gummipufier B 2
16 4180218 Klammer 2
17 0016312 Stopmutter M 8 DIN 985 2
! 18 0021562 Zackenring 21 22 2
19 4180221 Hiise _ 1
20 0012866 Unsenschmube AMS x 18 DIN 7985 4
2 0017907 | FedeningBS5DIN127 7
a2 0010361 6kt-Schraube M5 x 12 DIN 831 3
24 0012912 Halbrundschraube M 4 x 12 12
i a5 0012914 Halbrundschraube M 3.9 x 10 2
26 Q012908 Hzlbrundschraube M A9nG 2
27 4180225 Kantenschutz _ 1 _
28 4180228 Dichtstreifen ]
29 4274300 Abdeckblech : )
30 0017843 Zahnscheibe A5.3 IJIN 6797 1
3 0012865 Linsenschraube | 5.
32 4274512 tagerschale . Y
- 33 4274513 Lagerblech . : 2
34 0017120 | ScheibeA5.3DIN1Z5 12
35 0016310 | Stopmutter M5 DIN gas - 12
36 4274208 | Boizen : 1
ar 017851 § Zahnscheibe AB.4 N 6797 1
k] 0016213 [ Gkt-MutlerM B DIN 834 1
39 4274208 | Socket o 1
40 1088001 Getiehe ;, ’ 1
41 4274237 | wammer 1
—42 4274070 } Laublangblechmmit Ktammer ' 1
4180503 Fhmam 2.
0012955 SenltschraubeM Sll 16 DING6S -8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: B

e ey ! : SR ’ rp e
AN

Motor mit Messerbalien

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4275 600 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al Automobil" Jahr: 86 Typ B -

Ersatzteile Motor mit Messetbalken'

Bei Besteilungen von Elsameilen bitten wir, dar Kundendfenstwemm oem Hindler ozw. uns die

Restell-Nr. anzugeben

Bild-Nr. Bestell-Nr. | Einzeﬂeil-Beiefcﬂnung Stiiclzahi
. _ . Gruppe/Gerat
Afb.nr Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
: ‘ Groap/Machine
“Fig.n® © I n°decom- | Oénomination Quantite
: mande Groupe/appareil
Fig.n® ndelparti- | Denominazione de! particolare singao Pezzi
: colare : Gruppo/attrezzo
1 2017000 Motor kp). 1
2 - 4275215 SchraubeM8 | 4
4 0016213 6kt-Mutter M 8 DIN'334 8
7 . 4240040 Anfriebsscheibe kpl, 1
8 (1018612 Steckkemsufm x812IN1374 2
9 4111403 - | Fiberscheibe ‘ 2
10 4111402 Kupplungsscheibe | 1
1. 0017911 'FederﬂngAlODIma? 1
12 0010349 6kiL-Schraube M 10 x 45 DIN 931 1
13 Git-Mutter M6 DIN 1334 o 4
14 FedemingBGDIN1Z7T - 4
15 6kt-Schraube M 6 x 16 DIN933 - 10.5 4
16 4180081 Ersalz-Strato-Messer Vi 70 SL {2 Paar: 2
17 4380401 Messerbalken : 1
— 4380068 Messerbalken mit Massem kpl. 1
20 (0019406 Drehstt8 O 1
21 0019422 Git-Steckschligse) ™ 1
22 0019755 Einmaulschiiissel 10 mm 1
23 0019356 Doppe!maulschlﬁssalwna 1
24 0019449 EKL-Stiftschltssel 6 DIN9IT 1
29 0019448 ]  Gkt-Stiftschlissel 5 DiNgN 1
Lo 4361 20, - Werlaeugtasche 1
oo Aa2rsan ) Gebrauchsanmisung TATOSF - 1
| 4275062 ] Werzeugtaschekpl ——— e —
25 4274216 | Distangrohr 1} . 3
26 4274014 -} - 2wischenblech | 1 =
0039207 | HKeiriemen Fozwxqusm 1 ;
* = Diese Teilewerden ntur komplétimitden inderﬂubn[(aufgefﬂhnen Eraeiteilen - gélieféli
Butte bei Bestellung die Gruppen-Nummerangebenl o
_
. 2
] e |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4275 600 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al Automobll Jahr 86 Typ B

N}derungen aus lechnisdlen Grunden vorbehalten.
I
I
|

1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spe2|al" Automobil" Jahr: 86 Typ: B
1 ; : : ‘— { : | oo I . } EE ?Z:,J"W,!:H?;i BN

Ersatzteile Laufriider mit Hﬁhenveutellung |
Bei Bastellungen von Ersatztsilen bitten wie, der Kundendiensmmstau. dem Handler baw. uns die

Bestell-Nr.anzugeben .
Bild-Nr. Bestelt-Nr. Einzelteit-Bezeichning =~ | =~ Stickzahl
: 7 j Gruppe/Gert
Ab.nr Jestelnr Onderdeel-naam ‘ Aantal
g : ‘ Groep/Machine
Fig. n? , | n°decom- I Dénomination ; Quantité
‘} mande | Groupe/appareil
Fig.n® ' | n9delpart- | Denominazione dedparticolatesingold |  Pezzi
“ colare R I Gruppo/atirezzo
4 Gn-mmr S 1
[ . taufradachse ' )
7 4970051 Laufradachse kpt,: 2
B ‘ - -
- 1 0011323 . E:Schravbe MG I1BENNI2 . .. ... . e 2 -
5 4274517 msunu 'T 2. 2
8 4274060 Antriebsrad kpl. 2300 | 2
13 a1E0501 m“‘“"“"m WL200 . :
1 ) ara023 ]
;g 2%5909 Feoemgnaunm g
14 4274510 mwm 1
| e | SR :
]
18 4274518 Radabdeckung , 2
19 0017124 Scmmemnnmzs : 2
20 " 0010396 - Eit-Schraube M 10 x 16 uﬂm _ 2
21 4180024 Arrgiemebel | 1
22 4180022 Hebel 1
23 0010365 m—s«:mwemsxzsuﬂm 2
24 007 121 Scheibe 640N 125 4
25 0017123 Scheibe 8.4 DN 125 2
2| Wk | G :
ubé 3
28 0017043 smmwzn‘se-on'_ * 1
29 4180514 Disangbuchse ' : 2
30 0016311 Stopmutter MGDINGSS © 2
3 | s | ke ) :
13 4180119 Rastknopt : 1
g«ss :;%g“"g : ::Mumnge o, :
ET 4180208 Zuéf'?&er - ' B -
<14 4338207 Federlasche f 1
38 0017289 smuﬁaunm: 4
39 0012921 uumuvamueno 1
] 0016353 Stopmutier M & 2
42 4180019 Abdecithaube 1
1 0012916 Halbrundschraube M 4 x 13 2
2 4180308 Deched 1
45 4180121 Sichthaube -1
415 4274509 Kettenrad ) |
a7 0018515 Kerbsift 5 x 22 DN 1471 1
48 0023092 K 6002-:22 2
g ﬁgg&:‘; ﬁ ng 1521 DINATY :
51 4041502 Kupplungsrens 1]
52 4270214 Hupplungssoit 2
9 4270204 Feder 2
3 4387208 m"""‘"‘" 3
55‘? 4274?“538 sm:m x5 ;
58 0017861 Zahnacheibe ) 6.4 DN 619? 2
; 159 0017826 Faderschebe 81300 137 2

|
1
i
'
i

| 62i1 ]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: B
B TN ARICERETAF N . S I

. Griff-und Schalttelle

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: B

B . . - proom R Cmee e ey
i [ o '

Enatz!eile Griff- und Sclla Itteile '
" Bel Bestellungen von Ersalztellen bitten wir, der KuudendiensMematnl!. dem Handler bzw. uns die

 Bestell-Nr. anzugehen : _
Biid-Nr. Bastell-Nr. Einzeiteil-Bezeichnung : Sticiaahl
) : Gruppe/Gerat
Afb. nr, Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
_ ; Groep/Machine
Fig.n® = § nddecom- § Dénomination Quantité
‘ mande _ Groupe/appareil
Fig.n® | n'delparti- § Denominazione del particolare singolo  ° Pezzi
; colare : L - Gruppo/attrezzo
N .
1 - 4274100 Griffschaleoben - 3 .
2 4295101 Griffschale unten ' 3
] 4180101 Griffrohr-Obertei 1
4 4160115 Knopl ; 2
5 4180027 Gashebe) : 1
6 4180112  §  Winkel . 4 _
7 10012869 ° Lmsenscmauhems,cisnﬂmss 2
8 0016310 Slopmuiter M 5DINDES 2
. 9 0012923 Halbrundschraube M 4,4x12 2
10 4186055 Bowdenzug ; ]
n 0020651 Zackenring ZA1S . 1
12 180217 Klammer : ‘ — 3
14 5215205 Gummidichtung ! 2
kX] 4274105 Winke) _ 2
34 4338110 Umienkrolie ‘: 1
a5 0018210 BokenGh 11 :2snw 1435 ‘. 1
36 0020656 Zackeniing A 6 | 2
a7 4274067 Bawdenzug tir Kupphng 1
39 4274079 Baowdanzug fir Antrieh 1
39 0017212 Scheibe 64DN A3 1
40 4274016 Stelihebel o 1
4 4274015 Schaltwella 1
42 0018 100 Bovaenslm xtsnmm )
4 4380106 1
243 0018 860 sunnumsauzanm 1346 '
45 4380108 Kupplungsiasche 2
46 0019925 Splint 1.6 x12 DN 84 2
Y 4380017 Schal 1 1
48 0016309 Stopmuttsr M 4 DIN 585 2
49 0017043 Scheibe - 2
_ 4215052 Grititraversa kp), L
15 4350 100 Griffrohr-Untertei 1
16 4180103 Isolierstick finks 1
114 4180116 Gewindestock 1
. 18 4180118 Isolierscheibe 1
19 0017556 Scheibe B 65 DIN 6902 1
20 0012976 Linsenschraube M6 x 20 DIN 7985 1
— 4338051 Griffuntertei linka kpl. 1
"” 4180116 Gewindestick 1
18 4180118 Isofierscheibe 1
19 1 0017556 .- Scheiba B 65 DN 6902 1 -
20 - 0012876 ) mhmubemexzonﬂmss 1
2 4180100 | Griffrohr-Untertet | 1
74 4180104 | isolierstOck rechts i‘ 1
22 g?g?g : 2Zylinderachraube M 6 unnu {’
25 0016405 | 4kt-Multer M GDIN5S57- 2
— 4180053 Grmmmmm 1
28 4180025 - - 2
29 0015652 l.inuwhelmwo BaZx 9.5 4
a0 4330228 Kabeiband 2

\
\

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial
P B E 1. ; R [

ik

Getriehe

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

" Automobil* Jahr: 86 Typ: B

Fokk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al Automobil" Jahr 86 Typ B |

4 B '77A B T
Ersatzteile Getriebe i
Bel Bestellungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendleﬂstwevks(au. dem Hindler bzw. uns die
Bestell-Nr. anzugeben l '
Einzeltell-Bezelchnung ‘ Gsmcmnelﬁh:al
nup ]
Onderdeel-naam | 3 G Mt:lhi
! \ roep/Machine
Oénomination f a ;:;}m )
; ; raupe/apparei
Denominazione de) particolare singolo 6 p::fﬂm
s ruppo/atrezzo
Gehluse 1 i
Regelscheibe, Salz 1 Saiz
Kugellager 6002 - 2,?. Z
Sicherungsring 32 x 1,2 DIN 472
Sicherungsring 15 x: 1 DIN an
Schneckenradsatz Saz
Sicherungsring 26 x 1,20IN472
Kugellager 6000
Sicherungsring 10 x| DIN 471
VerschiuBscheibe 28 DIN 470
Spannhiilse 3x 14 0|N1481
Keilriemscheibe
Spannhiilse 4 x 24 DIN 1481
Kugellagar 6000 |
Buchse

Kugellager saoi 22
Sicherungsring 37 x 1.50IN472 .~ __

3
2
2
]
1
|
1
1
1
1
)
1
1
} .
Schneckenradwelle 1
b 1088013 |?'\fllilnemarslﬂlﬁ mbx 24 DIIW : _
{=) ;
21 1088204 | Rotte | 1083050 1
22 0020658 | Zackenringzag ) Kefenspanner 1
23 017123 Scheibe 840IN125 3.
24 damzan Federscheibe A8 DiN137 ]
a5 0010384 Git-Schraube M8 x 12 DIN 933 1
26 1088055 Schllngfederkupplung 1
27 .§ 0018849 Spannhiise 1 .
28 1088015 Kupplungshebel 1
a9 1088211 Bolzen 1
30 1020658 Zackenring ZA8 1
3 1088010 Schamier hinten 1
32 1088011 Schamiervome . 1
33 1088300 Lasche ) » 1
34 0017126 Scheibe 74 DIN125 2
35 0017122 Scheibe 5,2 DIN125 - 4
36 0016310 Stopmutter M S DIN 985 2
37 0012567 Flachkopfschraube 2
38 1088214 Zugleder 1
a9 1088213 Zugteder 1
40 I 0039200 Antriebsriemen 212 x6 x 206 5 1
41 1088215 Buchse 2
— I 1083001 | Getiebekpl. 1
—_ 1088991 Gefriebe im Austausch 1
45 0039201 Keilriemen FOZ 10 x 6 x 524 1
46 4274053 Rollenkette: 1
47 0017121 Scheibe 6,4 DIN 125 4
43 0017849 Zahnscheibe A 6.4 DIN 6797 4
49 0011323 Zylinderschraube M 6 x 18 DIN 912 4

625 o o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial* Automobil" Jahr: 86 Typ: B

] i
’ Gehimse mitZylinder S
t
|
]
.
f
3
i [ .
I
Gehduse mit Zylinder
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stick Liefer-Nr.
: ! Fi. tel & Sachs
A 2017 050 Z3b. Gehéuse bestehend -Lus Bild '
: 1 und 3~11 - 1 2687 007 022
2 00t1 335 Zylinderschraube mit Irmensechskant
' M6 x 55 — 8 0240 187 002
3 2014 406 Drosseiklappe 1 2661 017 000
4 2012 40n Drxosselklappenwelle H 2637 004 000
5 2012 407 Reglerfeder ] 2639 025 000
G 2012 051 Zsb. Verstellhebel mit hild 8 4 2648 Q09 001
? 0034 526 Runddichtung 5 x 2 ' 4 2650 027 000
8 2012 403 Dxuckfeder 1 2639 028 000
9 Q017 107 __  Scheibe 8,4 x 14 % 0,5 . 1 0944 (003-001
10 0022 411 Sicherungsscheibe 1 n64s 001 000
11 2014 1C3 Steckerkerbstift S x 65 ) 1 0249 009 0QQ
15777 0015 024 Zylinderschneidschraube M 5 x 10 1 2640 028 001
16 2017 102 Lasche 1 2651 012 DOC
-~ 2017 054 --Dichtungssatz 1 2686 036 COO

. G2

£
.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF G

Kurbeiwelle mit Kolben

Wolf Ersatzteillisten

ruppe: Senator 70 Spezial* Automobil" Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: B

1

I |

Kurbelwalle mit Kolken

Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteilbezeichnung : Stuck Liefer-Nr,
: : Fichtel & Sachs

2017 200 Kurbelwelle mit Kurbela_apfenl.&nge

1 1 2688 007 215
. 108,5 mm antriebsseitig
2 0029 056 Scheibenfeder 4 x 5 1 0946 101 000
3 G026 50} Kugel 1/4" 6 0323 051 000
4 2012 400 Reglerschale : L 2654 007 Q00
5 201 402 Gabelhebel ; 1 2648 010 Q00
6 2012 408 Drickfeder mit Mok.-Nr. 1026 2250 1 2639 026 GO0
& 2014 408 Druckfeder ab Mbt.-Nr.!lOEG 2251 1 2639 026 100
7 0017 106 Scheibe 30,4 x 40,5 » Q0,5 1 0944 056 004
8 0020 028 Sicherungsring 5 1 2745 005 000
9 0027 943 Nadelhilse ! 1 2632 008 Q00
10 001 126 Wellendichtung 30 % 37 'x 7 1 2630 005 000
11 2017 052 Zsh. Kolben @ 60 f 1 2686 017 Q0:
Zsb. Kolben besteht aus Kolben, -ring,
-bolzen und Drahtsprengringen
Bei Ersatzbedarf v. Kolben und Zylindergehduse auf
gleiche Kennbuchstaben A, B, € am Zy.indergehduse
biw. Kolbenboden achten
12 ao18 995 Drahtsprengring - 2 U245 108 190
13 2007 11 Rechteckring 1 2615 €32 000
14 2012 105 Kolbenbolzen M 281 002 203
15 Q027 945 Nadelhilse 1 0232 178 051
16 0028 051 Scheibenfeder 3 x 3,7 1 0246 005 000
17 0023 104 Riilenkugellager 6203 C 4 1 0932 035 006
18 0022 003 Sprengring 1 0745 130 ooC
19 Q020 015 Sicherungsring 1 0645 11t 000
20 dao031 104 Wellendichtung i 2630 004 0Q0
21 2012 201 Scheibe . 1 4833 003 000
22+ 00r7 830 Federscheibe : 1 0245 022 Q00
23 a016 218 Sechskantmutter M 10 x | 1 2842 0t6 00)

* fir Polradbefestiging

G28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al" Automobll" Jahr 86 Typ B

B ?.Eﬁt@_ﬁa'

- Bild-Nr. Bestoll-Nr.

:
L

|
|
I
Lilfterhaube pit )Jraft seoft'behaiééi _Filter und Vergaser
! :

N hiefer-Nr.

Einzeltei lbpzeii:hnung Stdck
: i - Fichtel & Sachs
.y 2013 053 Zsb. Lifrer| au.bo nit Bild
| ‘ 3, 6, 7-12 L. 1725 gelb 1 2672 011 013
3 . 2012 502 Schraubverschlufh MIX 1:100 ! 2672 010 000 - -
4 2014 303 © Verschlustopfen k| 2663 013 000
5 0015 516 6kt-Schraube 5,8 x 25 .
: ‘ bis Mot.-Nr. 10262250 @ — 1 2640 023 002
5 0013 535 6kt-Schraube 5,8 x 22
ab Mot.-Nr. 10262250 1 2640 023 102
6 2012 501 Dichtung 1 2650 032 goo
7 0018 923 - Splint 2 x § N ' 0245 101 Oov
8- U017 Ct7  gcheibe 6,2 % lz (®1,5 1 0944 142 002
9 2012 409 Druckteder 1 2639 027 000
10 2012 410 Startklappe : 1 2661 018 00y
S § | 2014 403 DPichtung mit 6 B(:hrunqen 2.4 ") | 7 2650 029 100
ab Mot.-Nr. 10261250 - )
12 2014 402 - Stax tklappenlwbel ab lht.-Nr. 10262251 1 2661 019 100
13 2012 413 Zylinderkopfschriube m. Schlitz M6x40 2 2640 025 001
14 Q017 11 . Scheibe 6,2 x l2 % 1,7 2 0944 142 003
15 {2017 400 . Disenstock 1 4661 025 108
16 10034 527 . O=Ring 14 x I.G 3 26507030 000
17 2017 401 Dichtung ! 1 - 2650 033 100
18 2002 417  Schwimmerkappe 1 ~ 2661 023 000
_ 19 2012 418 . Dichtung 1 2650 029 000
: 20 1013 504 . Kraftstoffachlauch 5 x 8 x 55 lang ] ~ 0965 549 000
: : : ~ L&nge angeben - - -
: 21 2014 404  Schwimmer ab Mot.-Nr. 10262251 1 2661 022 000
i 22 0018 763 _Zylinderatift 2 x 20 1 2649 008 C00
23 2014 403 } Schwimmernadel ab Mot.-Nr. 10262251 i 2€51 (24 100
L. 24 017 W0z ltoknsﬂlter } 26250 :
i_ _ ¥ = o 1 : i 611 Oll 000 1
R - - Kl
. .
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis b Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al" Automobll" Jahr: 86 Typ: B

; Hagna*:zﬂrder

5 ’rgﬂwfmmm

1 e _
I ' Bild-Nr. Bestell-hr. Btuzeltéilhazeicihnunq Stdck Liefer-Nr.
] : ? Pirhtel & Sachs
i 177 20012309 polraa | | 1 2665 017 100
| 2 L2012 307 Elektronische Zdndspule mit 1 2665 021 100
i oogch oo |- Zdnd- und KurzachluSleitung o }
| 3--57-0015 039 - Zylinderschneidschraube M 6 % 25 2 _ 2640 026 001
; <5 2012 308 Zindkerze BOSCH WR 10 FC 1 2665 020 003
6 - a7 3 z\‘mdkenenstecket 1} 02688 091 200
7 1013 1 Buchse i t 0960 116 000
8 2012 302 lsolleuchlauch Ur Zdndleitung ¢ 2665 023 001
: Lange angeben L o
9 2C14 052 Zsb, Kontaktfeder mit lsoliexstick | 2603 011 c00
Auspuffopf
Bild-Nr. Bestell-NR, Einzelteilbezeichnung Stick Liefer-Nr.
: FPichtel & Sachs
1 2037 500  Auspufftopf Austrittsrohr aulen t 2673 007 102
P17 um
2 0017 099 Scheibe 6,2 x 14 x 1,5 2 0244 021 Q20
3 0015 036 zﬂindarachnetdschraube M6 x16 2 2640 027 002
4 2014 501 Schutzblech _ 1 2644 030 OGO
N "5 0012 170 ) Zy'nndet-Schrauhe K5 x10 2 0230 041 002
T 6 0017 120  Scheibe 2 0244 054 012
. 7 ¢ol6 210 6 kt.-Mutter H 5 H 3 .2 0242 024 104 . .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 16

i



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 600 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: B

Reversierstarter

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnun Stickzahl Liefe: Ir, Pichtel 8 Sachs
1 101¢ €01 Seilklemme 1 2652 009 000 '
2 2014 602 Perlonseil, Linge ange- 1 2863 004 106

ben _ —
3 2012 603 Startergriff : ] 2652 008 101
4 2013 601 Pederhdlle fir Racialaug t 2639 030 Q00
5 2014 601 Federhiille fiix Axialzug ] 2639 029 000
6 0022 005 Sprengring : 1 2645 006 QOO0
7 2012 600 Fedexrscheibe ! 2645 Q04 000
8 2012 60} Bremsscheibe ‘ i 2044 027 000
9 2012 602 Scheibe 1 2644 028 040
10 2012 607 Starterklinke i 2652 011 Qo0
1t 2012 &04 Seilscheil:e 1 2652 010 Q00
12 2012 605 Spiralfeder 1 2639 622 N01
13 2012 606 Abdleckkappe . - } -—2644 026 000

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

